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HLOHOVÁ

U1

N01-ZT

N1

N13-DU

III
/1

85
5

Ke Kamenicím

Kamenný

Na vrchu
438,48 m.n.m

ATS

!G T1

K2

V02-BO

P05-ZV

K.Ú. MOČERADY

K.Ú. HLOHOVČICE

K.Ú. ČERMNÁ

K.Ú. KRCHLEBY U STAŇKOVA

K.Ú. STAŇKOV - VES

K.Ú. VRÁNOV

II/185

III/1854

III/1854III
/1

85
3

N19-DU

N18-DU

N17-DU

N12-DU

N14-DU

N10-DU

N11-DU

N15-DU

N02-ZT

N03-ZT

N04-ZT

N05-ZT

N06-ZT

N07-ZT
N08-ZT

N09-ZT

V01-BO

R02-BO

R01-BO

V03-BO

N15-ZI

R06-VZ

R05-SV P03-SV
V potocích

V jámách

Na bažantnicích

N2

U rybníka

Lačnov

V borku

Za zadražkami

Za humny

V borku

Hustý les

Hustý les

Pasecký mlýn

Pod listy

Na paseckém vrchu

Na drahách

!G
305 

!G  3
  

!G T
1

N20-DD

P01-BO

R03-BO

P02-BO

N16-DU

R04-VZ

R08-SO

P04-SO
R07-BO

LBK 3.2

BC15
BC15

LBK 4

LBK 5

RBC 1045

RBK
218_1

LBC 5

LBC 16

LBK 6

LBK 6

LBC 9

LBC 12

LBK 8

LBK 7

LBC 7

K.Ú.:  MEZHOLEZY U HORŠOVSKÉHO TÝNA, BUKOVÁ U SEMNĚVIC

ZPRACOVATEL: ING. ARCH. VÁCLAV MASOPUST, Tolstého 115, 346 01 Horšovský Týn, (ČKA 4335)

NÁVRH ÚZEMNÍHO PLÁNU PRO SPOLEČNÉ JEDNÁNÍFÁZE:

KOORDINAČNÍ VÝKRES

04/2018

05M 1:5 000

HLOHOVÁK.Ú.:

          ÚZEMNÍ PLÁN HLOHOVÁ         

PLOCHY S ROZDÍLNÝM ZPŮSOBEM VYUŽITÍPLOCHY 
STABILIZOVANÉ

PLOCHY 
ZMĚN

ÚZEMNÍ 
REZERVY

(vyh. 501/2006 Sb.)
PLOCHY BYDLENÍ (BO)

PLOCHY OBČANSKÉHO VYBAVENÍ - OBECNÉ (OV)

PLOCHY VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ (PO)

PLOCHY SMÍŠENÉ OBYTNÉ (SO)

! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! !

PLOCHY VODNÍ A VODOHOSPODÁŘSKÉ (W)

PLOCHY ZEMĚDĚLSKÉ - ZPF (ZZ)

PLOCHY ZEMĚDĚLSKÉ - TTP (ZT)

PLOCHY TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY (TI)

PLOCHY DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY - ÚČELOVÉ (DU)

PLOCHY DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY - SILNIČNÍ (DS)

PLOCHY ZELENĚ - VYHRAZENÉ (ZV)

PLOCHY ZELENĚ - KRAJINNÉ (ZK)

PLOCHY LESNÍ (LS)

PLOCHY DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY - DRÁŽNÍ (DD)

ÚZEMNÍ PLÁN HLOHOVÁ
HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ - SPRÁVNÍ ÚZEMÍ OBCE HLOHOVÁ

HRANICE ZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ VYMEZENÉHO KE DNI 1.3.2018

VRSTEVNICE

HRANICE KATASTRÁLNÍCH ÚZEMÍ

HRANICE ZASTAVITELNÝCH PLOCH

0 400 m

Zpracovatel: Ing.arch. Václav Masopust

IČ: 86914235

Tolstého 115, 346 01 Horšovský Týn

Ing. arch. Václav Masopust
autorizovaný architekt ČKA 4335

.......................................................

PLOCHY OBČANSKÉHO VYBAVENÍ - SPORTOVNÍ (OS)

PLOCHY VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ - VEŘ. ZELEŇ (PZ)

PLOCHY VÝROBY A SKLADOVÁNÍ - ZEMĚDĚLSKÉ (VZ)

PLOCHY SMÍŠENÉ VÝROBNÍ (SV)

PLOCHY SMÍŠENÉ ZEMĚDĚLSKÉ (SZ)

DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA

OCHRANNÉ PÁSMO SILNICE I. - III. třídy

STAV NÁVRH

CYKLOTRASA!Gxxxx !GTX

OCHRANNÉ PÁSMO DRÁHY

AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKAÀ¿

MELIORACE - LINIOVÁ

MELIORACE - PLOŠNÁ

DISTRIBUČNÍ TRAFOSTANICE

TLAKOVÁ STANICE NA VODOVODU

ELEKTRICKÉ VEDENÍ VN 22 kV

OCHRANNÉ PÁSMO ELEKTRICKÉHO VEDENÍ A OBJEKTU

VODOVOD

KANALIZACE

TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA

PLYNOVOD STL

BEZPEČNOSTNÍ / OCHRANNÉ PÁSMO PLYNOVODU

PLYNOVOD VTL

!ATS

OCHRANNÉ PÁSMO VODNÍHO ZDROJE

!

KATODOVÁ OCHRANA VTL PLYNOVODU

ZAŘÍZENÍ NA KANALIZACI!

NEMOVITÁ KULTURNÍ PAMÁTKA

URBANISTICKY HODNOTNÝ PROSTOR

OCHRANA KULTURNÍCH HODNOT

!P

UX

7

7 7

77

!
!

!

! ! ! ! !

!
!

!!!!!

NX

ARCHEOLOGICKÉ NALEZIŠTĚ

G VÁLEČNÉ HROBY/POMNÍKY

REGIONÁLNÍ BIOCENTRUM / BIOKORIDOR

LOKÁLNÍ BIOCENTRUM / BIOKORIDOR

ORIENTAČNÍ HRANICE 50 M OD OKRAJE LESA

OCHRANA PŘÍRODY A KRAJINY

XX

XX XX

VÝZNAMNÝ KREJINNÝ PRVEK - REGISTROVANÝ

U EVIDOVANÁ SKLÁDKA

k ÚZEMÍ EKOLOGICKÉHO RIZIKA

OCHRANA ZDRAVÝCH A BEZPEČNÝCH ŽIVOT. PODMÍNEK

ZÁPLAVOVÉ ÚZEMÍ Q100

TENTO PROJEKT BYL SPOLUFINANCOVÁN Z PROGRAMU

STABILIZACE A OBNOVY VENKOVA PLZEŇSKÉHO KRAJE

POPISKY - PŘEHLED

T1 CYKLOTRASA STAŇKOV - HLOHOVÁ - MOČERADY

CYKLOTRASY, CYKLOSTEZKY, NAUČNÉ STEZKY

U1 CENTRÁLNÍ ČÁST HLOHOVÉ

URBANISTICKY HODNOTNÉ PROSTORY

NEMOVITÉ KULTURNÍ PAMÁTKY

N1 KOSTEL SV. JILJÍ

N2 VODNÍ MLÝN PASEKA S KLAPLIČKOU V OPLOCENÍV01-BO HLOHOVÁ - VÝCHOD

PLOCHY ÚZEMNÍCH REZERV - PŘEHLED

V02-BO HLOHOVÁ - JIH

ZASTAVITELNÉ PLOCHY - PŘEHLED

R02-BO HLOHOVÁ - VÝCHOD

R03-BO HLOHOVÁ - JIH

HLOHOVÁ - SEVER

R07-BO HLOHOVÁ - ZÁPAD

P05-ZV

N04-ZT

PLOCHY ZMĚN V NEZASTAVĚNÉM ÚZEMÍ - PŘEHLED

ZÁPADNĚ OD HLOHOVÉ

N02-ZT VÝCHODNĚ OD HLOHOVÉ

ZÁPADNĚ OD HLOHOVÉN10-DU

PLOCHY PŘESTAVBY - PŘEHLED

HLOHOVÁ - JIH P02-BO HLOHOVÁ - STŘED

HLOHOVÁ - SEVER HLOHOVÁ - SEVER

R01-BO HLOHOVÁ - JIH

R04-VZ

R05-SV

P01-BO

P03-SV

HLOHOVÁ - SEVER

N03-ZT JIHOZÁPADNĚ OD HLOHOVÉ

N01-ZT VÝCHODNĚ OD HLOHOVÉ

N05-ZT SEVEROZÁPADNĚ OD HLOHOVÉ N06-ZT SEVEROZÁPADNĚ OD HLOHOVÉ

N07-ZT SEVERNĚ OD HLOHOVÉ N08-ZT SEVERNĚ OD HLOHOVÉ

N09-ZT VÝCHODNĚ OD HLOHOVÉ

SEVEROZÁPADNĚ OD HLOHOVÉN11-DU SEVERNĚ OD HLOHOVÉN12-DU

SEVERNĚ OD HLOHOVÉN13-DU SEVERNĚ OD HLOHOVÉN14-DU

VÝCHODNĚ OD HLOHOVÉN15-DU SEVEROZÁPADNĚ OD HLOHOVÉN16-DU

JIŽNĚ OD HLOHOVÉN17-DU JIŽNĚ OD HLOHOVÉN18-DU

JIŽNĚ OD HLOHOVÉN19-DU SEVEROZÁPADNĚ OD HLOHOVÉN20-DD

R06-VZ HLOHOVÁ - SEVEROVÝCHOD

HLOHOVÁ - SEVER

R08-SO HLOHOVÁ - JIHOVÝCHOD

P04-SO

V03-BO HLOHOVÁ - JIHOZÁPAD


